
Zarządzenie Nr 58/2004 
Burmistrza Pilzna 

z dnia 22 czerwca 2004 r. 
 
 
 
 

w sprawie : przedłożenia projektu uchwały pod obrady Rady Miejskiej 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm., z 2002 r. nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 1806, z 2003 r nr 80, 
poz. 717 i nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. nr 102, poz. 1055 ) zarządzam co następuje : 

 
 

§ 1. 
 

Przedkładam pod obrady Rady Miejskiej w Pilźnie na XXI sesji projekt uchwały, stanowiący 
załączniki nr 1 do 5 niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy  
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


